

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	RESOLUCIÓN	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Estatuto de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.17-DE-2010	25/6/2010	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 17-DE-2010
Reglamento que regula los Fondos Rotativos de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 24-DE-2010	25/6/2010	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 24-DE-2010
Reglamento Interno del Directorio de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 67- DE-2012	28/11/2012	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 67- DE-2012
Reglamento para uso y manejo del Fondo de Caja Chica de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 111-EMASEO EP-2013	26/8/2013	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 111-EMASEO EP-2013
Código de Ética y Conducta para los Servidores de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 112-EMASEO EP-2013	26/8/2013	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 112-EMASEO EP-2013
Reglamento Interno del Comité de Gestión de la Calidad del Servicio y Desarrollo Institucional.	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 092-EMASEO EP-2016	4/7/2016	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 092-EMASEO EP-2016
Reglamento que regula el Fondo Rotativo de la Unidad de Servicios Generales y Gestión Vehicular de la Empresa Pública Metropolitana de Aseo	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 006-EMASEOEP-2019	13/2/2019	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 006-EMASEOEP-2019
Reglamento Interno de Administración del Talento Humano de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 179-DE-2019	8/11/2019	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 179-DE-2019
Reglamento que regula el Fondo Rotativo de la Coordinación General Técnica y de la Dirección de Maquinaria y Equipo de la Empresa Pública Metropolitana de Aseo	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 115-EMASEO EP-2020	13/11/2020	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 115-EMASEO EP-2020
Reglamento Orgánico por Procesos de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 042-DIR-EMASEO, 26 de julio del 2022	26/7/2022	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 042-DIR-EMASEO-26/07/2022
Reglamento Interno de Higiene y Seguridad en el Trabajo	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 127-EMASEO EP-2022	15/9/2022	RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA No. 127-EMASEO EP-2022
Reglamento para el ejercicio del Procedimiento de Ejecución Coactiva de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 049- DIR-EMASEO-EP/2022/10/17	10/11/2022	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No. 049-DIR-EMASEO-17/10/2022
Reglamento Interno de Trabajo de la EMASEO EP	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.005-DIR-EMASEO- EP/2023/02/24	24/2/2023	RESOLUCIÓN DIRECTORIO No.005-DIR-EMASEO-EP/2023/02/24
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada	"NO APLICA": EMASEO EP no ha clasificado información reservada.		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		30/6/2023	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		GERMAN TRUJILLO ORBE	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		gtrujillo@emaseo.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA INFORMACIÓN:	UNIDAD POSEEDORA DE LA	(02) 3310-159 ext. 304	